

Cenová nabídka - deratizace Česká Lípa 2022

Poř.č.	Typ	Počet	Jednotková cena vč. DPH	Cena celkem vč. DPH
1	dešťová vpusť	2800	41,00	114 800,00 Kč
2	šachtra dešťové kanalizace	180	44,00	7 920,00 Kč
3	nory v terénu	400	351,00	140 400,00 Kč
Celkem				263 120,00 Kč

Firma:	Zbyněk Raichart
--------	-----------------